
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 2.801, DE 31 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre dispensa e designação de membro da Junta Interventora Administrativa do Complexo Hospitalar da
Associação Beneficente de Corumbá.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82,
VII da Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o Decreto nº 2.780 de 09 de maio de 2022 que reordenou a Junta Interventora Administrativa do
Complexo Hospitalar da Associação Beneficente de Corumbá;

CONSIDERANDO a necessidade de readequar a composição da junta administrativa, nos termos da requisição de bens e
serviços, conferidos ao Município de Corumbá,

D E C R E T A:

Art. 1º Dispensar ADRIANO ANTONIO PIRES como membro da Junta Interventora Administrativa do Complexo Hospitalar
da Associação Beneficente de Corumbá.

Art. 2º Designar MÁRIO SÉRGIO AGUIAR SIQUEIRA como membro da Junta Interventora Administrativa do Complexo
Hospitalar da Associação Beneficente de Corumbá.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 09cb8b65

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T18:45:34+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




